
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE

Sarande, me 28.03.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për : “A.91” SH.P.K NIPT J64505806V

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim(Marrveshje kuader)

Numri i references se procedures : REF-10845-02-27-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës : «Mirembajtja dhe riparimi i elektropompave te stacioneve
te pompimit te U.K Sarande»
Fondi limit : 7 400 000(shtate milion e katerqind mije) leke pa tvsh

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  çmimi më i ulët (per njesi) X

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike nr. 9, date 4 Mars 2019

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “A.91” SH.P.K NIPT J64505806V

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 7,099,000(shtatemilion e nentedhjete e nente
mije) leke pa tvsh

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Shoqerine “A.91” sh.p.k,
me NIPT J64505806V, me adresë : Vlore Finiq VRION, Rruga Nacionale Sarande-
Gjirokaster, Km 10, Godine 2-kateshe, Perballe Kantines se Veres "Isak", se oferta e
paraqitur, me vlere 7,099,000(shtatemilion e nentedhjete e nente mije) leke pa tvsh

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e
sigurimit të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit



nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 13.03.2019

Ankesa : Nuk ka patur


